CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO VEREADOR RAIMUNDO DO INSS.

E-mail: ver.raimundo@montesclaros.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº07/2023

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do
presente, requerer, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito de Montes Claros, Humberto Guimarães Souto,

solicitando que providencie um estudo de viabilidade técnica para
Pavimentação Asfáltica da Rua Espinosa, Bairro Bela Vista, nesta

cidade.

Justificativa: O asfaltamento visa melhorar as condições de

tráfego local, contribuindo com a melhor qualidade de locomoção
das pessoas que transitam pela via pública.

Sala das  reuniões da Câmara Municipal de Montes Claros, 26 de Abril de

2023.

Atenciosamente,

      RUA URBINO VIANA, 600 - VILA GUILHERMINA – TEL.: (38) 3690-5413 – CEP: 39400-087– MONTES CLAROS – MINAS GERAIS
TELEFONE (38) 3690-5413 / E-mail: ver.raimundo@montesclaros.mg.leg.br

mailto:ver.raimundo@montesclaros.mg.leg.br
mailto:ver.raimundo@montesclaros.mg.leg.br

		2023-04-26T17:31:28-0300
	Brasil
	RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA
	Assinador Serpro